关于《行政规范性文件清理结果》
公开征求意见的情况反馈

《行政规范性文件清理结果》于 2023 年 2 月 20 日在

http://www.yk.gov.cn 上向社会公众公开征求意见，现将征

求意见结果予以反馈。

经过 7天的公示期，截止 3月 1日，我单位共计收到 0

条反馈意见。

如有疑问可通过以下途径和方式提出：

通过信函的方式将意见寄至：永康市金城路 25 号司法

局，邮编：321300 。

永康市司法局

2023 年 3 月 7日

	    关于《行政规范性文件清理结果》
	公开征求意见的情况反馈

	2023-03-07T16:58:34+0800
	永康市司法局
	0